На бланке организации
О выдаче
технических условий
	Руководителю ГБУ «ИМЦ»
А.М. Крикунову

Уважаемый Алексей Михайлович!
Прошу Вас дать поручение соответствующему подразделению о подготовке технических условий на присоединение к оборудованию общегородских систем внутридомовых технических объектов нового строительства, реконструкции и ремонта в городе Москве по объекту: (объекты по программе реновации, жилой дом, объекты социальной сферы, здравоохранения, физкультуры и спорта и т.д.), расположенному по адресу: (указать адрес объекта нового строительства, реконструкции/капремонта).
Приложение:

1. Ситуационный план или Выписка из ГПЗУ на ____л. в____ экз.
2. Титульный лист договора на исполнение функций технического заказчика или генерального проектировщика с указанием актуального наименования объекта нового строительства, реконструкции/капремонта на ____л. в___ экз.
3. Договор аренды/права собственности на земельный участок на ___л. в___экз.
Подпись руководителя организации
Исполнитель

Телефон.